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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                >L64324C>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L64324C
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	LSI
BGA
	LSI
LSI
相關企業：深圳市云迪科技有限公司

	

	L64324C
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	LSI
SOP8
	LSI
LSI
相關企業：天津市博通航睿技術有限公司

	

	L64324C
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	MXIC
QFP
	MXIC
旺宏電子
相關企業：上海意淼電子科技有限公司

	

	L64324C1
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	LSI
PBGA35X35
	LSI
LSI
相關企業：深圳市威雅利發展有限公司

	

	L64324C1-010
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	LSI
BGA
	LSI
LSI
相關企業：深圳市萊克訊科技有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市君億電子科技有限公司
	L64324C
	LSILOGIC
	21+
	BGA
	6000
	原裝正品
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	L64324C
	LSILOGIC
	1832+
	BGA
	5000
	公司原裝現貨,可來看貨!
	詢價
	深圳市云迪科技有限公司
	L64324C
	LSI
	22+
	BGA
	10000
	原裝正品,現貨優勢供應
	詢價
	深圳市坤融電子科技有限公司
	L64324C
	LSI
	2022+
	BGA
	4000
	原裝原廠代理 可免費送樣品
	詢價
	深圳市宏世佳電子科技有限公司
	L64324C
	LSI
	2023+
	BGA
	3500
	全新原廠原裝產品、公司現貨銷售
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	L64324C
	LSI
	22+
	BGA
	2560
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	L64324C
	LSILOGIC
	23+
	BGA
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	L64324C
	LSI
	
	BGA
	245
	正品原裝--自家現貨-實單可談
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	L64324C
	ISL
	
	BGA
	104
	
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	L64324C
	LSI
	23+
	BGA
	980
	全新原裝,真實庫存
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	L6451
	L64724-75
	L6506
	L6560
	L6561
	L6561D013TR
	L6562N
	L6565DTR
	L6567D
	L6569
	L6570C
	L6574
	L6910
	L6911B
	L6911D
	L6917BD
	L7554AP
	L7581AAE
	L7582AAE
	L7583BAJ
	L7585DP
	L7585FP
	L7805CT
	L7806
	L7808
	L7809
	L7810CV
	L7812CT
	L7815
	L7818CV
	L7824CV
	L78L05ACD
	L78L05ACZ
	L78L08ACZ
	L78L12ACZ
	L78M05CDT
	L78M12
	L7905
	L7905CV
	L7908CV
	L7912CV
	L7918CV
	L79L05ACD13TR
	L79L12ACZ
	L80225_C


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	L64704BQC-60
	L64734C-45
	L6506D
	L6560A
	L6561D
	L6562D
	L6565
	L6565N
	L6568S
	L6569A
	L6571A
	L6574D
	L6910TR
	L6911C
	L6911E
	L7551AP
	L7554BP
	L7581BAE
	L7583AAJ
	L7583CAJ
	L7585EP2
	L7805
	L7805CV
	L7806CV
	L7808CV
	L7809CV
	L7812
	L7812CV
	L7815CV
	L7824
	L78L05
	L78L05ACD13TR
	L78L08
	L78L12ACD13TR
	L78M05
	L78M05CV
	L78MR05
	L7905ACV
	L7906CV
	L7912
	L7915CV
	L7924CV
	L79L08ACZ
	L80225_B
	L84225_B1
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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